Tuo atveju, kai Užsakovas nustato, kad objekte Darbus vykdo tretieji 
asmenys, kurie Rangovo nebuvo pasitelkti kaip Subrangovai Sutarties galiojimo metu (t.y. Rangovas nebuvo 
gavęs raštiško Užsakovo sutikimo dėl naujo Subrangovo pasitelkimo), Rangovas Užsakovui pareikalavus 
įsipareigoja sumokėti 1500,00 Eur (tūkstantį penkis šimtus eurų 00 ct) dydžio baudą už kiekvieną tokį atvejį.  
Jeigu Užsakovas nustato, kad objekte Darbus vykdo tretieji asmenys, kurie Rangovo nebuvo pasitelkti kaip 
Subrangovai Sutarties galiojimo metu ir Užsakovas sužino, kad šie asmenys yra įtraukti į Nepatikimų tiekėjų